
ZARZĄDZENIE NR III.370.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA0898A-2B31-4023-BE07-65D37CE2F8A0. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.370.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 615 000,00 -7 627,00 607 373,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 610 000,00 -7 627,00 602 373,00

4810 Rezerwy 610 000,00 -7 627,00 602 373,00

801 Oświata i wychowanie 9 262 869,00 7 000,00 9 269 869,00

80101 Szkoły podstawowe 5 853 431,10 0,00 5 853 431,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 216,00 9 710,60 215 926,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 125,00 -834,60 704 290,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 476,00 -821,00 169 655,00

4430 Różne opłaty i składki 21 827,00 821,00 22 648,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 806 707,00 -8 876,00 2 797 831,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 741,00 7 000,00 245 741,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 1 658 874,00 0,00 1 658 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 -109,00 34 391,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 109,00 1 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 632 517,33 627,00 4 633 144,33

90013 Schroniska dla zwierząt 36 180,00 627,00 36 807,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

36 180,00 627,00 36 807,00

Razem: 27 821 153,00 0,00 27 821 153,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA0898A-2B31-4023-BE07-65D37CE2F8A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 10.640,60 zł: 

a)zwiększono o kwotę 10.640,60 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 10.531,60 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(9.710,60 zł), różne opłaty i składki (821,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 109,00 zł różne opłaty i składki. 

b)zmniejszono o kwotę 10.640,60 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 10.531,60  zł: składki na ubezpieczenia społeczne (834,60 zł), zakup 
materiałów i wyposażenia (821,00 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (8.876,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 109,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

2. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 7.627,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 801, rozdziału 80104 kwoty 7.000,00 zł dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

-do działu 900, rozdziału 90013 kwoty 627,00 zł wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.614.873,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 25.968.000,00 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 27.821.153,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.279.636,18 zł 

-wydatki majątkowe 2.541.516,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA0898A-2B31-4023-BE07-65D37CE2F8A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



